KELINE

Univerzalny kabel CLT,
Euroclass D_, - s2,d1, al

P/N: CLTDxxyyy-Dca

OM3 oM4

INDOOR
OUTDOOR

0S2

singlemode

multimode

multimode

Vlastnosti

 plne dielektricka konstrukcia s LSFROH plastom

- tahové prvky tvorené sklenenymi, vodu blokujdcimi vliaknami

« vlakna chranené primarnou ochranou 250 um

« volna sekundarna ochrana, rurka plnena vodoblokujucim gélom
(CLT - central loose tube)

« vhodny do vonkajsieho aj vnutorného prostredia

« stabilizovany voci UV Ziareniu, odolny voci prenikaniu vlhkosti a
vody

« poskytuje Ciasto¢nu ochranu voci hlodavcom (glass yarn rodent
protection)

= konstrukciou a vlastnostami idealny pre horizontalne campus
instalacie technolodgiou zafukovania a zatahovania do HDPE rur

4-vlaknovy

OM3 P/N:CLTD040OM3-Dca
OM3 multimode 50/125 um

OM4 P/N:CLTD040M4-Dca
OM4 multimode 50/125 uym

0S2 P/N:CLTD040S2-Dca

0S2 singlemode 9/125 pm
(ITU-T G.652.D)

8-vlaknovy

OM3 P/N:CLTD0O80OM3-Dca
OM3 multimode 50/125 um

OM4 P/N: CLTD080OM4-Dca
OM4 multimode 50/125 ym

0S2 P/N:CLTD080S2-Dca

0S2 singlemode 9/125 pm
(ITU-T G.652.D)

Poznamka: MozZnost dodania kablov aj s inym poc¢tom a typom vlakien.

www.keline.sk

12-vlaknovy

OM3 P/N:CLTD120M3-Dca
OM3 multimode 50/125 um

OM4 P/N:CLTD120M4-Dca
OM4 multimode 50/125 um

0S2 P/N:CLTD120S2-Dca

0S2 singlemode 9/125 pm
(ITU-T G.652.D)

24-vlaknovy

OM3 P/N:CLTD240M3-Dca
OM3 multimode 50/125 um

OM4 P/N:CLTD240M4-Dca
OM4 multimode 50/125 uym

0S2 P/N:CLTD240S2-Dca

0S2 singlemode 9/125 pm
(ITU-T G.652.D)



Reakcia na ohen a poZiarna bezpeénost

Trieda reakcie na ohen

PoZiarna bezpecénost

Mechanické vlastnosti

Pocet vlakien

Priemer trubicky

Plast

Menovity priemer kabla
Hmotnost kabla netto

Min. polomer ohybu

Pevnost v tahu

Razova odolnost

Pevnost v tlaku

Teplotny rozsah

www.keline.sk

pri instalacii
pri prevadzke
pri instalacii

pri prevadzke

pri instalacii

pri prevadzke

D, -s2,d1,al
Sirenie plamena

dymivost

bezhalogénovost, korozivita

4

2,3 mm

1,0 mm

5,2 mm

33 kg/km
104 mm

52 mm

1 000 N
300N

10 Nm

1 000 N
-5°C az 50°C
-30°C az 70°C

8

2,3 mm
1,0 mm
5,2 mm
33 kg/km
104 mm
52 mm
1000 N
300N
10 Nm
1000 N

KELINE

EN 60332-3-22 (cat. A)

IEC 61034-2

IEC 60754-1, IEC 60754-2

12

2,3 mm
1,0 mm
5,2 mm
33 kg/km
104 mm
52 mm
1000 N
300N
10 Nm
1000 N

24

3,0 mm
1,2 mm
5,8 mm
41 kg/km
116 mm
58 mm mm
1 000N
300N
10 Nm

1 000N



Vlastnosti vlakien

KELINE

Zakablované opt. vlakno podla ISO/IEC 11801 oM3 oM4 0S2
IEC 60793-2 10-Ala.2 10-Ala.3 50-B1.3
ITU-TP1 = - G.652.D
Utlm pri 850 / 1300 nm (dB/km) <2,5/<0,6 <2,5/<0,6 -

Utlm pri 1310/ 1550 / 1625 nm (dB/km)

Sirka pren. pasma
850 /1300 nm (MHz.km)

21500/ 2500

23500/ 2500

<0,33/<0,20/ <
0,24

Numericka aperttra 0,200 + 0,015 0,200 + 0,015 —

Index lomu pri 850 / 1300 nm 1,482 /1,477 1,482 /1,477 —

Index lomu pri 1310 / 1550/ 1625 nm - — AT A
1468

MFD (um) pri 1310 / 1550 nm — — 28 J; 0,4/10,1

Priemer jadra (um) 50+ 2,5 50+2,5 —

Vonkajsi priemer plasta (um) 125+1 125+1 125+ 0,7

Trieda reakcie na oheri tohto kabla bola stanovena Eurépskou komisiou akreditovanou nezavislou ski$obriou, ktora vykonava aj
posudzovanie a overovanie nemennosti parametrov (AVCP) v systéme 3.

www.keline.sk



